
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/25 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107, zm. poz. 1907) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.732.134,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 140.888.214,76 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 122.289.061,04 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 18.599.153,72 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.732.134,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 141.472.688,35 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 112.170.906,27 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 29.301.782,08 zł. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 26.489.637,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, dotacje 

majątkowe w 2025 r. w wysokości 2.812.145,00 zł, zgodnie z załącznikiem 3a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 4, 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 584.473,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1. kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 100.080,00 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 186.681,05 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 297.712,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1953



§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5.484.393,59 zł, rozchody w wysokości 4.899.920,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 269 144,23 3 180 336,85 14 449 481,08 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 609 828,00 24 460,00 1 634 288,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
1 361 358,00 24 460,00 1 385 818,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 9 654 316,23 3 155 876,85 12 810 193,08 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

5 333 475,23 3 155 876,85 8 489 352,08 

758   Różne rozliczenia 66 017 358,14 436 231,00 66 453 589,14 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 421 669,52 436 231,00 1 857 900,52 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 421 669,52 436 231,00 1 857 900,52 

801   Oświata i wychowanie 634 796,15 12 641,00 647 437,15 
 80120  Licea ogólnokształcące 61 481,00 12 641,00 74 122,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 166,00 12 641,00 60 807,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 789 550,00 31 325,64 820 875,64 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 27 725,64 27 725,64 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 27 725,64 27 725,64 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 423 764,00 3 600,00 427 364,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 870,00 3 600,00 4 470,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 337 624,00 15 600,00 353 224,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
200,00 15 600,00 15 800,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 15 600,00 15 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 712 201,64 56 000,00 1 768 201,64 
 92195  Pozostała działalność 1 712 201,64 56 000,00 1 768 201,64 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 56 000,00 56 000,00 

Razem: 137 156 080,27 3 732 134,49 140 888 214,76 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1953



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 807 688,91 3 155 876,85 24 963 565,76 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 807 688,91 3 155 876,85 24 963 565,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 063 475,23 3 155 876,85 14 219 352,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 406 920,00 0,00 406 920,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 920,00 0,00 406 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -998,00 2,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 9 100,00 1 057,00 10 157,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
870,00 -59,00 811,00 

710   Działalność usługowa 1 818 629,76 0,00 1 818 629,76 
 71015  Nadzór budowlany 730 468,00 0,00 730 468,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 390,00 -2 790,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 790,00 7 290,00 

750   Administracja publiczna 18 865 921,00 224 882,06 19 090 803,06 
 75020  Starostwa powiatowe 15 159 527,00 4 630,00 15 164 157,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 139,00 34 200,00 306 339,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 646,00 5 430,00 12 076,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -35 000,00 85 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 502 667,00 3 625,00 1 506 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 889,00 -3 000,00 997 889,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 3 000,00 15 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 603,00 3 625,00 32 228,00 
 75095  Pozostała działalność 1 634 736,00 216 627,06 1 851 363,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 253 565,00 216 627,06 470 192,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 205 880,00 3 000,00 7 208 880,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 023 730,00 0,00 7 023 730,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 890 790,00 -39,00 4 890 751,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
114 302,00 39,00 114 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 066,00 -6 000,00 59 066,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
 75495  Pozostała działalność 70 000,00 3 000,00 73 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 428 735,18 272 558,94 50 701 294,12 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 110 402,00 9 808,00 2 120 210,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 500,00 4 725,00 99 225,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 821,00 808,00 291 629,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 804,00 116,00 40 920,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 184,00 4 159,00 87 343,00 
 80115  Technika 14 939 729,00 48 208,00 14 987 937,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 329 541,00 15 006,00 344 547,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724 395,00 2 566,00 1 726 961,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246 471,00 367,00 246 838,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 495 577,00 30 269,00 525 846,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 973 908,00 59 860,94 3 033 768,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 700,00 6 528,00 128 228,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 189 808,00 53 332,94 2 243 140,94 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 739 232,00 206 381,00 13 945 613,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 343 774,00 178 500,00 1 522 274,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 054,00 1 495,00 40 549,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520 960,00 256,00 1 521 216,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 292,00 37,00 218 329,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 445 830,00 26 093,00 471 923,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 578 755,00 -102 638,00 1 476 117,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
724 838,00 -106 599,00 618 239,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1953



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 300,00 1 965,00 41 265,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 393,00 336,00 115 729,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 203,00 48,00 16 251,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 226,00 1 612,00 33 838,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
944 788,00 15 141,00 959 929,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
48 039,00 12 641,00 60 680,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 728,00 2 500,00 36 228,00 
 80147  Biblioteki pedagogiczne 327 222,00 723,00 327 945,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 596,00 723,00 13 319,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 732 447,00 16 687,00 749 134,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 134,00 157,00 3 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 542,00 4 070,00 99 612,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 780,00 4,00 13 784,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 910,00 1 654,00 22 564,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 311,00 11 302,00 539 613,00 
 80195  Pozostała działalność 743 437,73 18 388,00 761 825,73 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 20 050,00 -2 600,00 17 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 156,00 18 388,00 338 544,00 

852   Pomoc społeczna 6 030 159,45 5 552,00 6 035 711,45 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 171 541,00 5 552,00 1 177 093,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 3 000,00 31 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 143,00 2 552,00 22 695,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 035 132,00 45 668,64 6 080 800,64 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 27 725,64 27 725,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 724,60 3 724,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 269,50 269,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 731,54 23 731,54 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 544 196,00 17 943,00 5 562 139,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 203,00 14 343,00 127 546,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 600,00 3 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 612 040,81 -61 629,00 14 550 411,81 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 486 607,00 7 780,00 2 494 387,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 270,00 2 065,00 52 335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 591,00 353,00 260 944,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 090,00 51,00 37 141,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 420,00 5 311,00 70 731,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 931 073,00 19 712,00 1 950 785,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 13 000,00 40 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 307,00 2 600,00 3 907,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 943,00 4 112,00 77 055,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 640 839,00 50 675,00 1 691 514,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 561,00 12 429,00 726 990,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 914,00 1 761,00 171 675,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 621,00 549,00 25 170,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 904,00 3 436,00 44 340,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 500,00 32 500,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 672 013,00 13 400,00 3 685 413,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 348,00 3 482,00 82 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 613,00 595,00 406 208,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 966,00 85,00 58 051,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 389,00 9 238,00 134 627,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 214 660,00 153,00 214 813,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 153,00 1 362,00 
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 285 791,81 -159 465,00 4 126 326,81 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
4 285 791,81 -159 465,00 4 126 326,81 

 85495  Pozostała działalność 96 957,00 6 116,00 103 073,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 957,00 6 116,00 103 073,00 

855   Rodzina 5 113 703,40 1 225,00 5 114 928,40 
 85504  Wspieranie rodziny 131 239,60 306,00 131 545,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 306,00 2 723,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 087 063,80 919,00 2 087 982,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 919,00 8 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1953



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 540 145,00 85 000,00 2 625 145,00 
 92195  Pozostała działalność 1 759 145,00 85 000,00 1 844 145,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
0,00 85 000,00 85 000,00 

Razem: 137 740 553,86 3 732 134,49 141 472 688,35 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI  

W 2025 R. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 224 352,08 6 542 000,00 - 

A. - 

8.489.352,08 

B. - 

C. - 

193 000,00  

1 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1867N DK Nr 

16 (Wierzbiny) - Drygały - Skarżyn od km 0+000 
do km 11+200 (finansowanie z RFRD) 

8 489 352,08   

A. - 
8.489.352,08 

B. - 

C. - 

 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

2 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

przebudowa drogi powiatowej Nr 4628N ulicy 

Dworcowej w Piszu od km 0+250 do km 0+393 

1 100 000,00 1 100 000,00    Powiatowy Zarząd 
Dróg w Piszu 

3 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1702N DK Nr 63 - Odoje - Czarne - granica 
powiatu od km 0+037 do km 6+000 i od km 

6+350 do km 7+568 

241 550,00 241 550,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

4 600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 
parkingu w ciągu drogi powiatowej Nr 4609N -ul. 

Sikorskiego w Piszu 

90 000,00 90 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

5 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi Nr 4636N ul. Sienkiewicza w 
Piszu 

90 000,00 90 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji na budowę chodników 

w ciągu drogi powiatowej Nr 4631N ul. Krzywej 
w Piszu 

9 225,00 9 225,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

7 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji na budowę chodników 

w ciągu drogi powiatowe Nr 4617N ul. Krótkiej w 
Piszu 

9 225,00 9 225,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

8 600 60014 6050 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 

1666N w m. Rakowo Piskie 
50 000,00 50 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

9 600 60014 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1777N w m. Wejsuny 
20 000,00 20 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

10 600 60014 6050 

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1678N DK Nr 58 - Biała Piska ul. Piłsudskiego - 
Dmusy - granica powiatu (Rożyńsk Wielki) 

1 500 000,00 1 500 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

11 600 60014 6050 

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1680N DK Nr 58 - Skarżyn - Sokoły Jeziorne - 
Prostki wraz z przebudową mostu w km 1+840 

k/m Pawłocin 

2 500 000,00 2 500 000,00    Powiatowy Zarząd 
Dróg w Piszu 

12 600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę skrzyżowania dróg powiatowych Nr 

1518N i 1773N na skrzyżowanie typu rondo 

120 000,00 120 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

13 600 60014 

6057 Mazurska Pętla Rowerowa: Opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę drogi dla 

rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1849N na 

odcinku Okartowo Tartak - Nowe Guty wraz z 
pozyskaniem gruntów 

193 000,00    193 000,00 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Piszu 6059 387 000,00 387 000,00    

14 600 60014 6060 

Zakupy inwestycyjne: Samochód ciężarowy 

używany (200.000,00), samochód osobowy 
przeznaczony do obsługi obwodów drogowych 

425 000,00 425 000,00    Powiatowy Zarząd 

Dróg w Piszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1953



(90.000,00); głowica do kosiarki GH 120 
(45.000,00); termos do emulsji asfaltowej 

(40.000,00); przyczepa ciągnikowa wywrotka 6t 

(50.000,00) 

 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 280 000,00 280 000,00 - 

A. - 

B. - 

C. - 

  

15 710 71012 6050 
Wykonanie klimatyzacji na parterze budynku 
Starostwa 

150 000,00 150 000,00  
A. - 

B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 
w Piszu 

16 710 71012 6060 

Zakup drukarki- ploter, urządzenia 

wielofunkcyjnego, drukarki laserowej i jednostki 

centralnej komputera 

130 000,00 130 000,00  
A. - 

B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 
w Piszu 

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 778 300,00 425 000,00  
A. - 67.127 

B. - 

C. - 

286 173,00 
Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

17 750 75020 6050 
Wykonanie platformy dla niepełnosprawnych 
wraz z demontażem istniejącego podjazdu z 

remontem schodów 

150 000,00 150 000,00  
A. - 
B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

18 750 75020 6050 
Wykonanie klimatyzacji do pracy ciągłej w pok. 

Nr 014 budynku Starostwa Powiatowego w Piszu 
40 000,00 40 000,00  

A. - 
B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

19 750 75020 6050 
Wykonanie klimatyzacji na I piętrze budynku 

Starostwa wraz z dokumentacją (8 pokoi) 
150 000,00 150 000,00  

A. - 
B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

20 750 75020 6060 Zakup trzech dużych UPS-ów 45 000,00 45 000,00  
A. - 
B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

21 750 75020 6060 
Zakup kopiarki kolorowej do Wydziału 

Komunikacji 
40 000,00 40 000,00  

A. - 
B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

22 750 75095 
6067 
6069 

Zakup sprzętu informatycznego w ramach 

realizacji projektu pn. ,,Wznowienie Systemu 
Cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym 

w Piszu uwzględniając rozwiązania organizacyjne, 

kompetencyjne i techniczne" (zakup serwera z 
oprogramowaniem, 2 przełączników sieciowych, 

macierzy dyskowej i 2 jednostek rozszerzających) 

353 300,00 0,00  
A. - 67.127,00 

B. - 

C. - 

286 173,00 
Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
160 000,00 160 000,00  

A. - 
B. - 

C. - 

  

23 754 75404 6170 

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla 

komendy Powiatowej Policji w Piszu (Fundusz 

Wsparcia Policji) 

90 000,00 90 000,00  
A. - 

B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

24 754 75404 6170 

"Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 
jednostek organizacyjnych Państwowej Straży 

Pożarnej na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego" (Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej) 

70 000,00 70 000,00  
A. - 

B. - 

C. - 

 Starostwo Powiatowe 
w Piszu 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 934 485,00 2 083 185,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

7 851 300,00  

25 801 80115 6050 
Aktualizacja dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę budynku internatu 
40 000,00 40 000,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

 
Zespół Szkół 

Leśnych w Rucianem 
Nidzie 

26 801 80115 6050 

Wykonanie dokumentacji technicznej boiska 

sportowego z zapleczem parkingowym i placem 
manewrowym do nauki jazdy 

50 000,00 50 000,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

z Biblioteką 
Pedagogiczną  

w Piszu 

27 801 80115 6050 
Poprawa efektywności energetycznej w budynku 

głównym szkoły z salą gimnastyczną - Etap II 
100 000,00 100 000,00 - 

A. - 

B. - 

C. - 

 

Zespół Szkół 
Zawodowych  

z Biblioteką 

Pedagogiczną  
w Piszu 

28 801 80120 6050 
Wykonanie zewnętrznej windy do budynku 

głównego szkoły 
70 000,00 70 000,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

 
II Liceum 

Ogólnokształcące  
w Piszu 

29 801 80120 6060 Zakup budynku garażowego dla I LO w Piszu 17 386,00 17 386,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

 
I Liceum 

Ogólnokształcące  
w Piszu 

30 801 80154 
6057 

6059 

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w 

branży leśnej przy Zespole Szkół Leśnych w 
Rucianem Nidzie 

9 657 099,00 1 805 799,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

7 851 300,00 
Starostwo Powiatowe 

w Piszu 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 112 500,00 112 500,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1953



31 854 85403 6050 
Przebudowa i remont schodów zewnętrznych przy 

wejściu głównym do budynku Ośrodka 
80 000,00 80 000,00 - 

A. - 

B. - 
C. - 

 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy w 

 Łupkach 

32 854 85407 6060 
Zakup nowego silnika zaburtowego do pontonu 

asekuracyjnego RIB dla PMOS w Piszu 
32 500,00 32 500,00  

A. - 
B. - 

C. - 

 

Powiatowy 

Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy  
w Piszu 

OGÓŁEM: 26 489 637,08 9 602 685,00 - 

A. - 

8.556.479,08 

B. - 

C. - 

8 330 473,00 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Załącznik Nr 3a 

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOTACJE MAJĄTKOWE POWIATU NA 2025 R. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85195 6220 

Dotacja dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu na: 1 065 000 

remont oddziałów ortopedii i chirurgii - 300.000  

zakup sprzętu dla OITM i Bloku Operacyjnego - 500.000  

zakup USG dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Rucianem Nidzie - 145.000  

sporządzenie dokumentacji modernizacji i dostosowanie Oddziału Wewnętrznego do 

obowiązujących przepisów - 42.000 
 

instalacja wiaty wraz z utwardzeniem podłoża - 78.000  

2 921 92195 6570 

Dotacja dla Parafii św. Jana Chrzciciela w Piszu na zadanie inwestycyjne pn. ,, Ochrona 

zabytku kościoła św. Jana Chrzciciela w Piszu poprzez przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

restauratorskich” 

588 458 

3 921 92195 6570 

Dotacja dla Parafii pw. Matki Bożej Gietrzwałdzkiej w Kociołku Szlacheckim na zadanie 

inwestycyjne pn. ,,Remont dachu w celu ochrony zabytku kościoła pw. Matki Bożej 

Gietrzwałdzkiej w Kociołku Szlacheckim” 

698 687 

4 921 92195 6570 
Dotacja dla Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli na zadanie inwestycyjne pn. 

,,Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym kościele w Turośli” 
460 000 

Razem 2 812 145 

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 R. 
 

w złotych 

Dział Rozdział § 

Dochody - 

dotacje  

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Dochody 

ogółem do 

przekazania 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

dochody 

należne 

budżetowi 

państwa 

dochody 

należne 

j.s.t. 
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   58 690,00 58 690,00 58 690,00 48 325,00 9 365,00 0,00 0,00    

 01005  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  2110 1 000,00          

  4300  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 01095  57 690,00 57 690,00 57 690,00 48 325,00 9 365,00 0,00 0,00    

  2110 57 690,00          

  4010  48 325,00 48 325,00 48 325,00 0,00 0,00 0,00    

  4110  8 181,00 8 181,00 0,00 8 181,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1953



  4120  1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00    

020   30 597,00 30 597,00 30 597,00 25 630,00 4 967,00 0,00 0,00    

 02001  30 597,00 30 597,00 30 597,00 25 630,00 4 967,00 0,00 0,00    

  2110 30 597,00          

  4010  25 630,00 25 630,00 25 630,00 0,00 0,00 0,00    

  4110  4 339,00 4 339,00 0,00 4 339,00 0,00 0,00    

  4120  628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00    

100   3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 932,00 568,00 0,00 0,00    

 

10095  3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 932,00 568,00 0,00 0,00    

 2110 3 500,00          

 4010  2 932,00 2 932,00 2 932,00 0,00 0,00 0,00    

 4110  496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00    

 4120  72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00    

700   56 819,00 56 819,00 56 819,00 17 774,00 3 445,00 0,00 0,00 500 000,00 375 000,00 125 000,00 
 70005  56 819,00 56 819,00 56 819,00 17 774,00 3 445,00 0,00 0,00 500 000,00 375 000,00 125 000,00 
  0470        27 000,00 20 250,00 6 750,00 
  0550        396 000,00 297 000,00 99 000,00 
  0750        6 000,00 4 500,00 1 500,00 
  0760        8 000,00 6 000,00 2 000,00 
  0770        62 000,00 46 500,00 15 500,00 
  0920        1 000,00 750,00 250,00 
  2110 56 819,00          

  4010  17 774,00 17 774,00 17 774,00 0,00 0,00 0,00    

  4110  3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00    

  4120  436,00 436,00 0,00 436,00 0,00 0,00    

  4210  2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4300  14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4480  5 557,00 5 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4500  241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4590  15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

710   1 074 410,00 1 074 410,00 1 074 410,00 781 007,00 156 967,00 100,00 0,00    

 71012  343 942,00 343 942,00 343 942,00 206 016,00 39 926,00 0,00 0,00    

  2110 343 942,00          

  4010  206 016,00 206 016,00 206 016,00 0,00 0,00 0,00    

  4110  34 879,00 34 879,00 0,00 34 879,00 0,00 0,00    

  4120  5 047,00 5 047,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00    

  4300  98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 71015  730 468,00 730 468,00 730 468,00 574 991,00 117 041,00 100,00 0,00    

  2110 730 468,00          

  3020  100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00    

  4010  139 191,00 139 191,00 139 191,00 0,00 0,00 0,00    

  4020  391 113,00 391 113,00 391 113,00 0,00 0,00 0,00    

  4040  41 087,00 41 087,00 41 087,00 0,00 0,00 0,00    

  4110  101 262,00 101 262,00 0,00 101 262,00 0,00 0,00    

  4120  13 837,00 13 837,00 0,00 13 837,00 0,00 0,00    

  4170  3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00    

  4210  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4270  250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4300  7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4360  1 272,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4400  9 503,00 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4410  225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4430  3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4440  12 710,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4480  686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4550  100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4700  100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4710  1 942,00 1 942,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00    

752   27 700,00 27 700,00 27 700,00 13 320,00 2 581,44 0,00 0,00    

 75212  2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  2110 2 700,00          

  4210  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4300  1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 75224  25 000,00 25 000,00 25 000,00 13 320,00 2 581,44 0,00 0,00    

  2110 25 000,00          

  4110  2 255,08 2 255,08 0,00 2 255,08 0,00 0,00    

  4120  326,36 326,36 0,00 326,36 0,00 0,00    

  4170  13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00    

  4210  8 748,56 8 748,56 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4300  350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

754   7 023 730,00 7 023 730,00 7 023 730,00 6 478 650,00 49 240,00 238 500,00 0,00 1 000,00 950,00 50,00 
 75411  7 023 730,00 7 023 730,00 7 023 730,00 6 478 650,00 49 240,00 238 500,00 0,00 1 000,00 950,00 50,00 
  0970        1 000,00 950,00 50,00 
  2110 7 023 730,00          

  3020  500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00    

  3070  238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1953



  4020  233 720,00 233 720,00 233 720,00 0,00 0,00 0,00    

  4040  18 930,00 18 930,00 18 930,00 0,00 0,00 0,00    

  4050  4 890 751,00 4 890 751,00 4 890 751,00 0,00 0,00 0,00    

  4060  114 341,00 114 341,00 114 341,00 0,00 0,00 0,00    

  4070  390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00    

  4110  43 040,00 43 040,00 0,00 43 040,00 0,00 0,00    

  4120  6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00    

  4180  830 908,00 830 908,00 830 908,00 0,00 0,00 0,00    

  4210  59 066,00 59 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4260  85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4270  13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4280  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4300  39 070,00 39 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4360  12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4410  2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4430  6 442,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4440  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4480  13 162,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4510  250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4520  1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

755   146 496,00 146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 75515  146 496,00 146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  2110 146 496,00          

  4210  8 789,76 8 789,76 0,00 0,00 0,00 0,00    

  4300  137 706,24 137 706,24 0,00 0,00 0,00 0,00    

852   3 989 620,95 3 989 620,95 3 989 620,95 15 050,00 2 549,00 0,00 0,00    

 85203  3 966 304,88 3 966 304,88 3 966 304,88 0,00 0,00 0,00 0,00    

  2110 3 966 304,88          

  2580  3 966 304,88 3 966 304,88 0,00 0,00 0,00 0,00    

 85205  19 000,00 19 000,00 19 000,00 15 050,00 2 549,00 0,00 0,00    

  2110 19 000,00          

  4110  2 549,00 2 549,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00    

  4170  15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00    

  4210  1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 85295  4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00    

  2110 4 316,07          

  4300  4 316,07 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00    

OGÓŁEM: 12 411 562,95 12 411 562,95 12 411 562,95 7 382 688,00 229 682,44 238 600,00 0,00 501 000,00 375 950,00 125 050,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2025 R. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   0,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 23 240,00 0,00 
 75075  0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
  2710 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 75095  0,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 
 2330 0,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 

801   201 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80147  201 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2330 201 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   0,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 3 744,00 0,00 

 85311  0,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 3 744,00 0,00 
 2320 0,00 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 3 744,00 0,00 

854   0,00 15 965,00 15 965,00 0,00 0,00 15 965,00 0,00 

 85417  0,00 15 965,00 15 965,00 0,00 0,00 15 965,00 0,00 
 2310 0,00 15 965,00 15 965,00 0,00 0,00 15 965,00 0,00 

855   325 574,16 3 050 989,00 3 050 989,00 0,00 0,00 3 050 989,00 0,00 
 85508  325 574,16 223 740,00 223 740,00 0,00 0,00 223 740,00 0,00 
  2310 0,00 56 988,00 56 988,00 0,00 0,00 56 988,00 0,00 
  2320 325 574,16 166 752,00 166 752,00 0,00 0,00 166 752,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1953



 85510  0,00 2 827 249,00 2 827 249,00 0,00 0,00 2 827 249,00 0,00 
  2310 0,00 314 880,00 314 880,00 0,00 0,00 314 880,00 0,00 
  2320 0,00 2 512 369,00 2 512 369,00 0,00 0,00 2 512 369,00 0,00 

921   56 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
 92116  0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
  2310 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
 92195  56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 583 214,16 3 119 938,00 3 119 938,00 0,00 0,00 3 119 938,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R. 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  140 888 214,76 

2. Planowane wydatki  141 472 688,35 
 Nadwyżka (1-2)  0,00 
 Deficyt (1-2)  -584 473,59 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  584 473,59 

Przychody ogółem:  5 484 393,59 

1. Kredyty, w tym: § 952 5 000 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
 0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
§ 903 0,00 

3. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 186 681,05 

3.1 Przychody z RFIL, RFRD, FUNDUSZ POMOCY (Ukraina) § 905 117 123,94 

3.2 Przychody z Ochrony Środowiska, Geodezji § 905 69 557,11 

4. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 297 712,54 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

8. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

9. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem :  4 899 920,00 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 4 899 920,00 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

2. Spłaty pożyczek, w tym: § 992 0,00 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

6. Wykup obligacji § 971 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1953



 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XII/92/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, 

REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 R. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  0,00 840 000,00 0,00 

1 851 85195 2560 
SP ZOZ Szpital Powiatowy w Piszu - dotacja na dofinansowanie 

zakupu sprzętu i wyposażenia Pracowni Fizjoterapii 
0,00 20 000,00 0,00 

2 921 92118 2480 

Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu - dotacja podmiotowa na 

działalność bieżącą Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu wraz z 

oddziałem Muzeum M. Kajki w Ogródku 

0,00 735 000,00 0,00 

3 921 92195 2480 

Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu - dotacja na zadania w zakresie 

działalności kulturalnej realizowane przez Muzeum K. I. 

Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem Muzeum M. Kajki w 

Ogródku 

0,00 56 000,00 0,00 

4 921 92195 2480 

Muzeum K. I. Gałczyńskiego w Praniu - dotacja podmiotowa na 

dofinansowanie zadań dofinansowanych z programów operacyjnych 

MKiDzN 

0,00 29 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 960 379,12 106 050,56 

1 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 71 050,56 

2 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące w Piszu ZDZ Białystok 0,00 1 428 158,00 0,00 

3 801 80120 2540 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Piszu 0,00 12 753,00 0,00 

4 801 80120 2540 Katolickie Liceum Ogólnokształcące 0,00 81 363,00 0,00 

5 801 80134 2540 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Centrum Edukacji i 

Terapii w Piszu 
0,00 618 239,00 0,00 

6 852 85202 2580 

Pomoc społeczna dla osób przewlekle psychicznie chorych oraz dla 

osób z uzależnieniem alkoholowym, po odbytym leczeniu odwykowym 

(Dom Pomocy Społecznej EDO "BETEZDA" w Ukcie) 

0,00 544 620,56 0,00 

7 852 85203 2580 

Pomoc społeczna dla osób przewlekle psychicznie chorych i 

niepełnosprawnych intelektualnie (Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Ukcie) 

0,00 1 762 469,60 0,00 

8 852 85203 2580 

Pomoc społeczna dla osób przewlekle psychicznie chorych i 

niepełnosprawnych intelektualnie (Powiatowy Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Białej Piskiej) 

0,00 2 203 835,28 0,00 

9 852 85231 2340 Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Piszu 0,00 51 573,87 0,00 

10 853 85311 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

(Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piszu) 
0,00 131 040,00 0,00 

11 854 85419 2540 Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Piszu 0,00 4 126 326,81 0,00 

12 921 92105 2360 
Rozwijanie patriotyzmu lokalnego poprzez podnoszenie świadomości 

mieszkańców Powiatu Piskiego w obszarze lokalnej kultury i historii 
0,00 0,00 20 000,00 

13 926 92605 2360 
Ponadgminna działalność służąca rozwojowi i upowszechnianiu 

kultury fizycznej  
0,00 0,00 15 000,00 

RAZEM: 0,00 11 800 379,12 106 050,56 

OGÓŁEM dotacje udzielone w roku 2025 r. 11 906 429,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1953


		2025-05-05T07:54:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




